
UCHWAŁA nr 49/2014 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 3 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie przeznaczenia dochodu uzyskanego z organizacji Mistrzostw Europy Juniorów 

w Poznaniu 2013 

 

Na podstawie § 27 pkt. 4 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z uzyskaniem przez Polski Związek Pływacki dochodu w kwocie 927 000 zł z 

organizacji Mistrzostw Europy Juniorów w Poznaniu 2013 Zarząd PZP postanawia 

przeznaczyć ww. dochód na następujące cele: 

1) organizację i prowadzenie szkolenia sportowego – 70 % dochodu (648 900 zł); 

2) pokrycie kosztów związanych z działalnością Zarządu PZP oraz pokrycie kosztów 

funkcjonowania Biura PZP – 30 % dochodu (278 100 zł). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował Prowadzący Zebranie 

 

 

Piotr Makar Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

UCHWAŁA nr 50/2014 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 3 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Statutowej PZP 

 

Na podstawie § 30ust. 7 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Polskim Związku Pływackim powołuje się Komisję Statutową w składzie: 

1) Grzegorz Bażant; 

2) Jan Kuczko; 

3) Zofia Kozina-Oloś. 

 

§ 2. 

1. Do zadań Komisji Statutowej należy opracowanie projektu nowego Statutu PZP. 

2. Komisję Statutową powołuje się na czas opracowania projektu Statutu PZP. 

3. Członkowie Komisji Statutowej za udział w pracach Komisji nie otrzymują 

wynagrodzenia. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował Prowadzący Zebranie 

 

 

Piotr Makar Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

UCHWAŁA nr 51/2014 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 3 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Regulaminowej PZP 

 

Na podstawie § 30 ust. 7 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Polskim Związku Pływackim powołuje się Komisję Regulaminową w składzie: 

1) Grzegorz Bażant; 

2) J. Chrościelewski; 

3) Jerzy Kowalski. 

 

§ 2. 

1. Do zadań Komisji Regulaminowej należy opracowanie zmian do Regulaminu Zmiany 

Barw Klubowych oraz do Regulaminu Imprez Centralnych. 

2. Komisję Regulaminową powołuje się na czas opracowania zmian do regulaminów, o 

których mowa  w ust. 1. 

3. Członkowie Komisji Regulaminowej za udział w pracach Komisji nie otrzymują 

wynagrodzenia. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Protokołował Prowadzący Zebranie 

 

 

Piotr Makar Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 



  

UCHWAŁA nr 52/2014 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia3 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie zwołania Krajowego Zjazdu Sprawozdawczego 

 

Na podstawie § 23 pkt. 3 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zwołuje Krajowy Zjazd Sprawozdawczy PZP 

na dzień 28 czerwca 2014 r.: 

1) pierwszy termin – początek godz. 11.00; 

2) drugi termin – początek godz. 11.30. 

 

§ 2. 

Krajowy Zjazd Sprawozdawczy odbędzie się w Warszawie, przy ul. Łazienkowskiej 6A, w 

budynku „Torwar” sala „B”. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował Prowadzący Zebranie 

 

 

Piotr Makar Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

UCHWAŁA nr 53/2014 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia3 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia kryteriów podziału środków i ilości przyznanych środków 

z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w roku 2014 

 

Na podstawie § 27 pkt. 5 i 16 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

W związku z ubieganiem się przez Polski Związek Pływacki o dotację w ramach konkursu 

pn. „Konkurs programu dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej, związanych ze szkoleniem indywidualnymi grupowym młodzieży uzdolnionej 

sportowo, przygotowaniem i udziałem reprezentacji Polski w zawodach międzynarodowych w 

kategoriach juniorów i młodzieżowców oraz przygotowaniem reprezentacji Polski do udziału 

w Akademickich Mistrzostwach Świata w roku 2014” Zarząd PZP zatwierdza kryteria 

podziału środków i ilości przyznanych środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 

w roku 2014. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował Prowadzący Zebranie 

 

 

Piotr Makar Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

UCHWAŁA nr 54/2014 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 3 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia minimów kwalifikacyjnych na rok 2014 

 

Na podstawie § 27 pkt. 23 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza minima kwalifikacyjne dla wszystkich 

konkurencji pływackich na 2014 r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował Prowadzący Zebranie 

 

 

Piotr Makar Andrzej Kowalski 

 

 


